
 
 

  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Spisová značka: CN/10/CN/20 Číslo jednací: 651/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_displa
y_7662.html 

Věstník VZ Z2020-001684 

 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Josef Bernard, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 
JUDr. Marcela Krejsová, náměstkyně hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku na základě usnesení RPK č. 4124/19 ze 
dne 18. 11. 2019 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile display 140.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, příjmení:  Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Gymnázium Tachov – výstavba tělocvičny 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Veřejná zakázka je financována částečně z prostředků zadavatele a dále z Výzvy „V6 Sport, investice 2020 
pro ÚSC“ vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou 
podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. (číslování dotazů navazuje na předchozí žádosti). 

 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 16: 
Soupis prací v části nový objekt tělocvičny v položkách č. 493, 494, 495, 500, 501, 502 a 503 uvádí hliníkové 

výplně otvorů. V tabulce prvků v projektové dokumentaci jsou však tyto prvky popsány jako plastové. 

Žádáme o upřesnění požadovaného provedení. 

https://ezak.cnpk.cz/profile


 
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16: 

Uchazeč ocení položky výkazu výměr dle typu ve výkazu výměr.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 17 
Dobrý den, 
vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídky do 3. 3. 2020 se zkrátila doba možné realizace stavby. Rádi 
bychom se zeptali, zda je termín dokončení díla 15. 12. 2020 opravdu konečný. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 17: 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, aby byl poskytnut dostatečný prostor pro zpracování 

nabídek, neboť v průběhu zadávacího řízení obdržel mnoho dotazů a žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Termín 15. 12. 2020 byl pevně dán podmínkou Výzvy „V6 Sport, investice 2020 pro ÚSC“ 

vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Při nedodržení termínu dokončení by bylo 

ohroženo obdržení dotace. 

 
V Plzni dne 13. 02. 2020 
 

Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
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